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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: opbevaring af fødevarer på køl i salgs- og
betjeningsområde og på lager i baglokale, faciliteter til
hygiejnisk håndvask og tørring af hænder. Virksomheden
redegjorde mundtligt for procedurer for rengøring af
fadølsanlæg, ok.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af diskområde og hylder, hvor der
opbevares fødevarer i salgsområde og på lager i baglokale,
dertil kontrolleret ind- og udvendige flader i fritstående
køleskabe og opvaskemaskine.
Følgende er konstateret: gummilister i køleskuffer i barområde
fremstår med tendens til mørke belægninger.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om renholdelse af lokaler, hvor der opbevares
fødevarer, samt rengøringsfrekvens.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret virksomhedens
risikoanalyse.
Det indskærpes, at virksomheden skal udarbejde en skriftlig
risikoanalyse, der er dækkende for virksomhedens aktiviteter.
Følgende er konstateret: virksomheden har ikke udarbejdet en
skriftlig risikoanalyse dækkende for virksomhedens aktiviteter.
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Forholdet blev på forrige kontrolbesøg vurderet som en bagatelagtig overtrædelse.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: vi får det lavet.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på
bagsiden.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Kontrolleret: ophængning af kontrolrapport.
Følgende er konstateret: der findes hverken kontrolinformationsblanket eller kontrolrapport ophængt i
virksomheden.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om regler for offentliggørelse af kontrolrapport/informationsblanket.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: CVR-nummer via virk.dk.


